

Materiale electrice 231023

I.D.: 88778676

Data
publicarii 23.10.23

Coduri CPV

31681410-0

Pretul
estimativ: 25.918,20 RON - 25.918,20 RON

Descriere: Materiale electrice 231023 Nr. Denumire U/M Cant. Pret unit. Total 1 Cablu cyaby 5x25 mm ML 100 89.50 8950.00 2 Cablu cyaby 3x4 mm ML 100 14.90 1490.00 3 Cablu multifilar 3x1,5 mm ML 200 4.90 980.00 4 Cablu multifilar 3x2,5 mm ML 200 5.95 1190.00 5 Cablu multifilar 3x4 mm ML 50 13.90 695.00 6 Tablou PT 54M Buc 1 469.80 469.80 7 Tablou PT 12M Buc 1 96.50 96.50 8 Intrerupator aut. 4P 100A Schrack Buc 1 765.50 765.50 9 Intrerupator aut. 1P+N 16A Schrack Buc 20 34.20 684.00 10 Intrerupator aut. 1P+N 20A Schrack Buc 11 35.90 394.90 11 Contor monofazat 45A 1M pe sina 230V Buc 1 193.80 193.80 12 Tub terminal 2,5 - 6 mm Buc 300 0.90 270.00 13 Bara cu. Iz. 63A legaturi sig. P+N Buc 3 148.90 446.70 14 Priza dubla Gw. Suport, rama, doza rig. Buc 40 59.50 2380.00 15 Priza simpla Gw. Suport, rama, doza rig. Buc 10 49.80 498.00 16 Intrerupator Gw. Suport, rama, doza rig. Buc 20 45.90 918.00 17 Diblu cu colier pt. cablu Buc 300 1.30 390.00 18 Senzor crepuscular 10A 230V Buc 5 67.50 337.50 19 Corp iluminat led 40W L1200 IP65 230V Buc 15 237.90 3568.50 20 Proiector 50W 4000k 230V Buc 5 214.80 1074.00 21 Banda izolatoare 20m Buc 20 6.30 126.00 Total Ron fara Tva 25918.20 Total Ron cu Tva 30842.66